Nedis.no/PIPS30012
 Datablad | Power Inverter Pure
Inngangsspenning: 12 V DC | Enhetens strømuttak: 1 | 230 V AC 50 Hz
| 300 W | Topp effekt: 500 W | Sokkeltype: F (CEE 7/3) | Skru Terminal
| Pure Sine Wave | Sikring | Blå
Merke: Nedis  | Artikkelnummer: PIPS30012  | Product EAN number: 5412810300679
 Produktspesifikasjoner
 Antall produkter i pakken  1 stk.
 Effektivitet  88 %
 Enhetens strømuttak  1
 Farge  Blå
 Fungerer med fjernkontroll  Nei
 Inngangsspenning  12 V DC
 Innput-type  Skru Terminal
 Maksimum forbruk strøm  500 W
 Materiale  Aluminium
 Nettplugg  Skru Terminal
 Sikkerhetsfunksjoner Avstengningsbeskyttelse
med lite batteri
 Beskyttelse Mot
OverBelastning
Kortslutningsbeskyttelse
 Også Høy
Inngangsspenning
Beskyttelse
 Også Lav
Inngangsspenning
Beskyttelse
 Thermal Beskyttelse
 Sikring  Ja
 Sokkeltype  F (CEE 7/3)
 Strømkildetype  Bil Drevet
 Topp effekt  500 W
 Utgangsbølgeform  Pure Sine Wave
 Utgangseffekt  300 W
 Utgangsspenning  230 V AC 50 Hz
 Informasjon om emballasje
Merke Nedis
Bestill koden PIPS30012
EAN single product: 5412810300679
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810374137
Emballasje Giftbox
Innholdet i pakken Inverter
Batteriklemmer
Antall L x B x H(mm) Vekt
1 185 mm 110 mm 245 mm 1688 g
10 390 mm 275 mm 565 mm 17860 g